РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2019                                    п. Приреченск                                          № 27

О внесении изменений в постановление № 4 от 19.02.2001г. «О присвоении порядковых номеров и наименование улиц в населенных пунктах Приреченского сельского Совета»

В соответствии    с Федеральным законом от 06.10.2003г.  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь уставом Приреченского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В соответствии с постановлением № 4 от 19.02.2001г. «О присвоении порядковых номеров и наименование улиц в населенных пунктах Приреченского сельского Совета» ранее учтенному объекту недвижимости жилой дом по адресу: Красноярский край, Ужурский район, п. Белопольск, ул. Заводская, дом 3 присвоен адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Заводская Улица, дом 3.
[bookmark: _GoBack]2. Объекту недвижимости жилое помещение квартира присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Заводская Улица, дом 3, квартира 1.
3. Объекту недвижимости жилое помещение квартира присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Белопольск Посёлок, Заводская Улица, дом 3, квартира 2.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Приреченские вести».

Глава
Приреченского сельсовета                                                        А.В. Костяев